



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

PSRM/D/155/2013

Błonie, dnia 04.09.2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 165755 - 2013 z dnia 21.08.2013 r. na zakup drobnego sprzętu medycznego, materiałów jednorazowego użytku, produktów leczniczych i preparatów do dezynfekcji [Nr postępowania: RM/ZP/5/13]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SPZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Dotyczy Zadania 2 „Igły medyczne i kaniule”:

1) PYTANIE: poz. 3, 4, 5 – „Na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja o braku zawartości PCV i lateksu”. Zgodnie z obowiązującymi przepisami produkt, który nie zawiera PCV lub lateksu nie posiada adnotacji na opakowaniu zbiorczym, powyższy zapis dotyczy tylko produktów, które w swoim składzie mają zawartość PCV lub lateksu – prosimy o usunięcie powyższego zapisu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający usuwa zapis: Na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja o braku zawartości PCV i lateksu.

Dotyczy Zadania 4 „Przyrządy do przetaczania”:

2) PYTANIE: poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z drenem o długości 200cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 7 „Cewniki i maski”:

3) PYTANIE: poz. 1 – Czy Zamawiający pisząc „oznaczony kolorem na cewniku” ma na myśli wypukłe barwne, cyfrowe oznaczenie na konektorze, co ułatwi szybką identyfikację rozmiaru?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z SIWZ.

4) PYTANIE: poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści cewnik w części nosowej z miękkiego PCV i bez ftalanów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 13 „Rękawiczki medyczne”:

5) PYTANIE: poz. 1 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji z zadania i utworzenie dla tej pozycji odrębnego zadania 13A.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

6) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe, jałowe, lekko pudrowane z rolowanym mankietem, mikroteksturowane, opakowanie podwójne wewnętrzne papier, zewnętrzne papier-foolia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania powyższych.

7) PYTANIE: poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga rękawic chirurgicznych lateksowych, jałowych, lekko pudrowanych zgodnych z normą EN 374, ASTM 1671 potwierdzoną badaniami z jednostki niezależnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania powyższych.

8) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy o wyjaśnienie wymaganych ilości, ponieważ nastąpi rozbieżność w wartości w przypadku zaferowania rękawic w op. a 40 par, a zaferowaniu rękawic w op. a 50 par.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga rękawic w opakowaniach a`50 par.